П Р О Т О К О Л
               собрания  адвокатов филиала «Адвокатская консультация № ___ »

(наименование филиала)
Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва)
город ________________

дата________
          Всего по списку ______ адвокатов.                      Присутствовало:   _______________

                                       (число участников)
Повестка дня:
Избрание Председателя и секретаря собрания.
Избрание делегатов на отчётно-выборную (на очередную) XXX__ конференцию адвокатов - членов Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва) 20__ года.
1. Избрание Председателя и секретаря собрания.
Адвокат  __________________ предложил избрать Председателем собрания _________________________________________________________________________

(Ф.И.О. адвоката)
секретарем собрания _______________________________________________________

(Ф.И.О. адвоката)
Решили:
Избрать Председателем собрания  _____________________________________________
                                                                                       (Ф.И.О. адвоката)
секретарем _________________________________________________________________
                                                                  (Ф.И.О. адвоката)
2. Избрание делегатов на отчётно-выборную  (на очередную) XXX__ конференцию адвокатов - членов Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва) 20__ года
___________________  ознакомил участников собрания с постановлением Президиума МРКА о созыве ___ марта 20__ года отчетно-выборной (очередной) конференции адвокатов — членов МРКА, установленной норме представительства на конференцию, и разъяснил порядок избрания делегатов.
Учитывая количество адвокатов по списку, адвокат _______________________ предложил избрать делегатами конференции
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
По результатам голосования принято решение:
Избрать делегатами на отчётно-выборную  (очередную) XXX__  конференцию адвокатов - членов Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва) 20__ года
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                       (Ф.И.О. адвокатов)
Председатель собрания

подпись

 (ФИО)
Секретарь

подпись

(ФИО)